Ocho años después, a la sazón en Burgos, el 18 de junio, 
el rey confirma en favor de Santa María de Toledo y de su 
arzobispo don Raimundo los fueros, que se' dice haber sido 
disfrutados por la misma iglesia y su Arzobispo desde los 
tiempos de Alfonso V I 1M. En virtud de ello se determina:

125 CT. Arch. O.8.B.2.I. «...Ego Aldefonsus (...) fació hanc cartam con- 
firmationis ómnibus meis clerlcis toletanis pro anime mee et paren tum 
meorum redemptione et peccatorum meorum remissione ut Deo tan- 
tum militent et seruiant secundum quod decet suum ordinem et aliam 
militiam non cogantur exercere nisi qaam pre manibus habent et ut 
semper pro mea salute in suis orationibus Dominum exorent et in sa- 
crificiis que offerunt Deo postulent ut Deus det mihi uirtutem, sapien- 
tiam, potentiam, qua possim recte et sapienter regnum meum regere 
et omnem chrislianitatem a cunctis inimicis potenter defendere. Dono eis 
Ubertatem ut mihi de suis laboribus et hereditatibus decimam more 
rusticorum non persoluant, sed habeant suas domos et hereditates sibi 
firmas et stabiles et liberas et inmunes ab omni tributo et sint Jiberi 
et inmunes ab omni tributo et sint iiberi et honorati ómnibus diebus 
usque in perpetuum. Facta carta in Maqueda sub era M,’ CL.a XVI.’ , 
X H II kalendas iunii. Ego A., Dei gratia Hvspanie imperator quod fieri 
mandaui propio robore confirmo. Raimundus toletanus arcbiepiscopus 
conf./Petrus segobiensis episcopus conf./Petrus Lupez conf./Rudericus 
Martínez conf./Ramirus Frolaz conf./Rodericus Bermudiz conf./Petrus 
Didac conf./Aluarus Guerret conf./Aluazil luiian conf./Velidi testis./ 
Cidi testis./Belidi testis./

CT. Arob. X.9.A.I.2. «...Ego Adefonsus (...) grato animo et uolun- 
tate spontanea fació kartam confirmationis ecclesie sante Marie de 
Toleto et uobis domno Raimundo, eiusdem ecclesie uenerabili archiepis-
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a) que ningún clérigo de Toledo ni de su Arzobispado sea 
citado a no ser ante el tribunal del Arzobispo o de su vicario 
para la compensación económica con que un acto delictivo 
fuese multado, estándoles prohibidos a los zalmedinas o sayo
nes irrumpir en Jas casa de los clérigos para realizar en ellas 
pesquisas o incautaciones;

b) Si un seglar tiene querella contra un clérigo, deberá de
nunciarle al Arzobispo o a su vicario y aceptar la sentencia que 
sobre ella se pronuncie conforme a los cánones;

c) El seglar que golpease a un clérigo o le infiriese alguna 
ofensa, estará obligado a reparar el daño inferido a tenor de 
lo preceptuado en los cánones;